PORTARIA nº 2 / 2024 - CURSO DE PEDAGOGIA

A Coordenadora do Curso de Pedagogia, licenciatura, da Universidade do Oeste Paulista –

UNOESTE, Danielle Aparecida do Nascimento dos Santos, no uso de suas atribuições e em

atendimento ao disposto no capítulo II do Estatuto, no título II do Regimento Geral da Unoeste,

e no Instrumento de Avaliação de Cursos de Graduação Inep/Daes/Sinaes, EXPEDE a presente

Portaria, com a composição do COLEGIADO do referido curso, para o exercício das atribuições

definidas no Regulamento dos Colegiados dos Cursos de Graduação, aprovado em 02 de maio

de 2023 pela Resolução nº 04/2023 da Reitoria:

MEMBROS DO COLEGIADO DO CURSO

PRESIDENTE: Danielle Aparecida do Nascimento dos Santos

Titulação: Doutora

CORPO DOCENTE

TITULAR

Nome: Janaina Pereira Duarte Bezerra

Titulação: Doutora

SUPLENTE

Nome: Ademir Henrique Manfré

Titulação: Doutor

TITULAR

Nome: Alba Regina Azevedo Arana

Titulação: Doutora

SUPLENTE

Nome: Luciane Cachefo Ribeiro

Titulação: Mestre

TITULAR

Nome: Elisa Tomoe Moriya Schlünzen

Titulação: Doutora

SUPLENTE

Nome: Deize Denise Ponciano

Titulação: Mestre

TITULAR

Nome: Denise Alessi Delfim de Carvalho

Titulação: Mestre

SUPLENTE

Nome: Josué Pantaleão da Silva

Titulação: Especialista

CORPO DISCENTE

TITULAR

Aluno: Katieli Santos Cardoso

Termo: 3º

SUPLENTE

Nome: Pedro Henrique Pardinho

Termo: 3º

TITULAR

Aluno: Julia Fajolle Felitti

Termo: 5º

SUPLENTE

Nome: Juliana Elias Sabag

Termo: 5º

A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se para CONHECIMENTO.

 Presidente Prudente, 31 de Janeiro de 2024.

Danielle Aparecida do Nascimento dos Santos

Coordenadora

Maria Helena Pereira

Diretora da FACLEPP